МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА В П. МИХАЙЛОВО»

ПРИКАЗ

от 30 августа 2022 г.
п.Михайлово

Об организации подвоза учащихся

На основании Постановления администрации муниципального
образования «Гусевский городской округ» от 29 января 2016 года № 82 «Об
утверждении Положения об организации перевозки обучающихся
муниципальных общеобразовательных организаций МО «Гусевский
городской округ», реализующих основные общеобразовательные программы,
к месту учебы и обратно», в соответствии с Положением об организации
перевозки обучающихся МОУ «СОШ в п. Михайлово» к месту учебы и
обратно, утвержденным приказом № 2 от О 1.03.2016 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С О 1 сентября 2022 года утвердить график подвоза учащихся и список
учащихся, требующих подвоза. (Приложение 1 ).
2. Подвоз учащихся осуществлять школьными автобусами ПАЗ 423470-054
гос. номер С 566 РВ (водитель Бычков В.В.) и Пежо Боксер 222335 гос. номер
Р 302 МТ (водитель Богданов В.И.) согласно утверждённому графику.
3. Назначить сопровождающими при ежедневной перевозке обучающихся в
образовательную организацию и обратно:
- Тюрину Н.А., учителя физической культуры, и Вдовченко С.П., учитель
начальных классов, автобус Пежо Боксер 222335;
- Пугаеву В.Н., заведующую хозяйством и Ситникова O.Ю, учитель
начальных классов, автобус ПАЗ 423470-04.
4. Возложить на сопровождающих обязанности по обеспечению сохранности
жизни и здоровья обучающихся во время поездки.
5. Главному бухгалтеру Матвиенко Н.П. списывать бензин согласно путевым
листам и актам замера протяжённости маршрутов.
6. Контроль исполнения приказа возложить на заведующую хозяйством
Пугаеву В.Н.

Директор МОУ «СОШ в п. Михайлово» Т.А.Рябых

С приказом ознакомлены: Н.П.Матвиенко
О.Ю.Ситникова-----

_____ Н.А.Тюрина
_____ В.Н.Пугаева

В дело № 01-10 за 2022 r.
Секретарь